
Id: ITUVN-MRHRY-AUYBC-FMKVZ-CRVED. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR V/726/2010
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 19 lipca 2010 r.

w sprawie powołania komisji ds. dofinansowania zakupu podręczników. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. – o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1591 ze zm.) oraz § 5 ust. 1 w związku z § 4 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 maja 2010r. 

w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników oraz wypłaty 

uczniom zasiłku powodziowego na cele edukacyjne (Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz. 612) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję ds. dofinansowania zakupu podręczników dla uczniów szkół prowadzonych przez 
Gminę Baranów w roku szkolnym 2010/2011 w następującym składzie: 

a) Justyna Maruszak – Przewodnicząca, 

b) Halina Furman, 

c) Marianna Berlińska, 

d) Piotr Wiącek, 

e) Robert Litwinek. 

2. Zadaniem Komisji, o której mowa w ust. 1 będzie przedstawienie do dnia 30 lipca 2010 roku Wójtowi 
Gminy Baranów listy uczniów pochodzących z rodzin, wymienionych w § 2 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 28 maja 2010r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników oraz wypłaty uczniom zasiłku powodziowego na cele edukacyjne (Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz. 612), 
którym zostanie przyznane dofinansowanie na zakup podręczników. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


